ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

21 июня 2012 года № С 30-4
	О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 19 августа 2011 года № С 15-3 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики»

В целях приведения нормативных правовых актов Новочебоксарского городского Собрания депутатов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Внести в Порядок установления дополнительных выплат, лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации города Новочебоксарска, утвержденный решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 19 августа 2011 года № С 15-3 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики» следующие изменения:

а) абзац 2 пункта 1.2. дополнить словами:

«единовременное поощрение.»;
б) раздел IX изложить в следующей редакции:

«XI. Ежемесячное денежное поощрение

9.1. Муниципальным служащим выплачивается ежемесячное денежное поощрение в пределах фонды оплаты труда.»;
в) дополнить разделом X следующего содержания:
«X. Единовременное поощрение

10.1. Муниципальным служащим выплачивается единовременное денежное поощрение в пределах фонда оплаты труда и с учетом сложившейся экономии по фонду оплаты труда в соответствии со статьей 13 Закона Чувашской Республики от 5 октября 2007 года № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике».».
2. Настоящие решение вступает в силу с момента официального опубликования.

	Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики
	О.А. Матвеев

_1253448081.doc
[image: image1.png]